
N 100 100-06-4-201908191236
19/08/2019

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა

ნათელა ლომჯარიას ანაზღაურებადი შვებულების შესახებ 

   საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 
61-ე მუხლის მე-3 ნაწილის „გ“ პუნქტის და ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ საქართველოს 
კანონის 50-ე მუხლის, 62-ე მუხლის 1-ლი და მე-3 პუნქტების შესაბამისად,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

მუხლი 1. ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის საორგანიზაციო 
განყოფილების უფროსს - ნათელა ლომჯარიას მიეცეს კუთვნილი ანაზღაურებადი 
შვებულება მიმდინარე წლის 20 აგვისტოდან 17 სექტემბრის ჩათვლით.

მუხლი 2. 2019 წლის 20 აგვისტოდან - 2019 წლის 17 სექტემბრის ჩათვლით, 
ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის საორგანიზაციო განყოფილების 
მეორე კატეგორიის უფროსს სპეციალისტს - ნორა მდივანს ნაკისრი ვალდებულებებისგან 
გათავისუფლების გარეშე დაეკისროს ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
აპარატის საორგანიზაციო განყოფილების უფროსის მოვალეობების შესრულება.

მუხლი 3. ბრძანება გადაეგზავნოს ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის მერიას.
მუხლი 4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს  ოზურგეთის  რაიონულ სასამართლოში 

გაცნობიდან ერთი თვის  ვადაში (მის: ქ. ოზურგეთი, ი.სიორიძის ქ.#14)
მუხლი 5. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

დავით დარჩია

საკრებულოს თავმჯდომარე
ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო


		2019-08-19T12:39:28+0400




